ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2021 № 666

г. Богданович

Об утверждении положения о пропускном и внутриобъектовом режиме

в здании администрации городского округа Богданович

и на прилегающей к нему территории

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации

от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне», в целях обеспечения

общественного порядка, безопасности и антитеррористической защищенности в

здании администрации городского округа Богдановичи на прилегающей к нему

территории, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме в здании

администрации городского округа Богданович и на прилегающей к нему территории

(прилагается).

2. Руководителю аппарата администрации городского округа Богданович

Белых Т.В., начальнику Муниципального казенного учреждения «Административно-

хозяйственное управление городского округа Богданович» Пургину Л.В. обеспечить

организацию пропускного и внутриобъектового режима в здании администрации

городского округа Богданович.

3. Признать утратившим силу распоряжение главы городского округа

Богданович от 18.05.2012 № 68-р «Об утверждении положения о пропускном и

внутриобъектовом режиме в здании администрации городского округа Богданович».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов